CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
 THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐIỆN BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:           /TB-THADS       Điện Biên, ngày 05 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
năm 2026 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 1910/QĐ-BTP ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên;
Thực hiện Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở của Trưởng Thi hành án dân

sự (THADS) tỉnh Điện Biên. THADS tỉnh Điện Biên thông báo lịch tiếp công
dân của Trưởng THADS tỉnh năm 2026, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân
1.1. Tại THADS tỉnh:
Phòng tiếp công dân, tầng 1, Trụ sở THADS tỉnh Điện Biên - Địa chỉ:

Đường Hoàng Công Chất, Tổ dân phố 6, phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên.
1.2. Tại các Phòng THADS khu vực thuộc THADS tỉnh:
- Phòng THADS khu vực 1 - Điện Biên - Địa chỉ: Đường Hoàng Công

Chất, Tổ dân phố 6, phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên;
- Phòng THADS khu vực 2 - Điện Biên - Địa chỉ: Bản Pú Tửu, phường

Mường Thanh, tỉnh Điện Biên;
- Phòng THADS khu vực 3 - Điện Biên - Địa chỉ: Khối Sơn Thủy, xã

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên;
- Phòng THADS khu vực 4 - Điện Biên - Địa chỉ: Tổ dân phố 5, xã Na

Sang, tỉnh Điện Biên;
- Phòng THADS khu vực 5- Điện Biên - Địa chỉ: Bản Nà Hỳ 1, xã Nà

Hỳ, tỉnh Điện Biên.
2. Lịch tiếp công dân của Trưởng THADS tỉnh
2.1. Tiếp công dân định kỳ:
Trưởng THADS tỉnh trực tiếp tiếp công dân định kỳ theo giờ hành chính

vào các ngày 21 hàng tháng (Trường hợp lịch tiếp công dân trùng vào ngày
nghỉ, Lễ, Tết thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo). Nếu vì lý do công tác
đột xuất mà Trưởng THADS tỉnh không thể trực tiếp tiếp công dân, Trưởng

2

THADS tỉnh sẽ ủy quyền cho một Phó trưởng THADS tỉnh trực tiếp tiếp công
dân (có lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng kèm theo).

2.2. Tiếp công dân thường xuyên:
THADS tỉnh Điện Biên và Phòng THADS các khu vực trực thuộc tổ chức

tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành chính của tất cả các ngày làm việc
trong tuần. Địa điểm: Tại Trụ sở THADS tỉnh Điện Biên và Trụ sở Phòng
THADS các khu vực.

2.3. Tiếp công dân đột xuất:
Ngoài việc trực tiếp tiếp công dân định kỳ, Trưởng THADS tỉnh trực tiếp

tiếp công dân khi có yêu cầu đột xuất, cấp bách cần giải quyết ngay theo quy
định của pháp luật hoặc theo yêu cầu của cấp trên.

3. Thời gian tiếp công dân:
Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;
Buổi chiều: Từ 13 giờ 30’ phút đến 17 giờ 00 phút.
THADS tỉnh Điện Biên thông báo các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý THADS (b/c);
- Tỉnh ủy Điện Biên (b/c);
- HĐND tỉnh Điện Biên (b/c);
- UBND tỉnh Điện Biên (b/c);
- Các Sở, ban ngành tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Trang TTĐT của THADS tỉnh ĐB;
- Phó trưởng THADS (nắm c/đ);
- Trưởng Phòng THADS khu vực (t/h);
- Lưu: VT.

      TRƯỞNG THI HÀNH DÂN SỰ

         Đoàn Trọng Ngôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:09:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Điện Biên
	Đoàn Trọng Ngôn<ngondt.dbn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:23:16+0700
	Điện Biên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN<dienbien@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T09:29:12+0700
	Điện Biên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN<dienbien@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!